Mẫu số 03: Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2015/TT-BLĐTBXH ngày 31 tháng 7 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP THẤT NGHIỆP
Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Phú Yên
Tên tôi là:.………………..…..…. sinh ngày ...... /……./…… Nam ,  Nữ
Số chứng minh nhân dân: ……………………...…………………………………….
Ngày cấp: ……/……../….…. nơi cấp:………………………………………………
Số sổ BHXH: …………………………………..…………………………………..
Số điện thoại:………….……..…Địa chỉ email (nếu có)……………...….………..
Dân tộc:…………………………. Tôn giáo:……………..………………………..
Số tài khoản (ATM nếu có)……….….… tại ngân hàng:…………………………..
Trình độ đào tạo:…………………………………………………………………….
Ngành nghề đào tạo:……………………………………………………………..…..
Nơi thường trú (1):…………………………………………………………………...
Chỗ ở hiện nay (2):…………………..…...…………………………..………………
Ngày …../……/……, tôi đã chấm dứt hợp đồng lao động/hợp đồng làm việc với (tên đơn vị)....................................................................................................................
tại địa chỉ:......................................................................................................................
        Lý do chấm dứt hợp đồng lao động/hợp đồng làm việc:……………………………
…………………………………………………………………………………………….
Loại hợp đồng lao động/hợp đồng làm việc:…………………………………………
Số tháng đóng bảo hiểm thất nghiệp................................tháng.
Nơi đề nghị nhận trợ cấp thất nghiệp (BHXH quận/huyện hoặc qua thẻ ATM):………………...………………….…………………………….………………….
Kèm theo Đề nghị này là (3)............................................................................ và Sổ bảo hiểm xã hội của tôi. Đề nghị quý Trung tâm xem xét, giải quyết hưởng trợ cấp thất nghiệp cho tôi theo đúng quy định.
Tôi cam đoan nội dung ghi trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	 .........., ngày ....... tháng ..... năm ……..
 Người đề nghị
  (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1, 2) Ghi rõ số nhà, đường phố, tổ, thôn, xóm, làng, ấp, bản, buôn, phum, sóc.
(3) Bản chính hoặc bản sao có chứng thực của một trong các giấy tờ sau đây: Hợp đồng lao động hoặc hợp đồng làm việc đã hết hạn hoặc đã hoàn thành công việc theo hợp đồng lao động; Quyết định thôi việc; Quyết định sa thải; Quyết định kỷ luật buộc thôi việc; Thông báo hoặc thỏa thuận chấm dứt hợp đồng lao động hoặc hợp đồng làm việc.
MẪU HƯỚNG DẪN GHI PHIẾU ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP THẤT NGHIỆP
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
AU: PE NGHI HUONG TR(Q) CAP THAT NGHIEP

Miu 56 03: Ban hanh kém theo Thmg t s 28/201/TT-BLDTHXTT ngay 31 thing 7 nim 2013 cia BS truimg B} Lao dong-
Thueomg bink v Xa hi g ¥

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Dje §p - Ty do - Hanh phiic

BE NGH] HUONG TRQ CAP THAT NGHIEP
Kinh giri: Trung tim Dich vu viéc lam Phg Yén

v
Tén 61 ”N'(lmj(l Yan..

sinhngay .02, /..03./49.50.. Snuhu‘ngmmhnhaﬂdm 2240
Ngéycép'//u i

‘ .... Ton gi
6 thi Khodn: (ATM néu WWJMI/AIJ 10
Trinh d6 déo tao: ........... T f A2
Nganh ngh? dio tao: //fu Aedg...p

Noi thudng tré (1): 4
Ch & hign nay (21

161 da chdm df hop déng lao

{%R : Ar:,.t.;.'ol M«J,Jq,ﬂ'

Ncud

uyr.n .....
sztheo DE nghi nsy1a7 .@a .gm y .
va 86 bio hiém xa hoi cta t6i. Be nghi quy Trung tm xem xét, gidi quy!
thét nghiép cho ti theo diing quy dinh.
Téi cam doan ngi dung ghi trén 13 hodn toan ding sy thit, néu sai toi s& chiu tréch
nhiém truc phép luat./.
Ph Yén, ngay (L. thdng O4). nam 2021
Ngudi dé nghi
(K, ghird hgtén)

_Jben 4
Y S
Ngus vair el
e e e

am vic da hét han hodc 4a hoin thinh céng viéc theo hop déng lao dong; Quyét dinh thi viéc; Quyét dinh sa thi;
finh k9 hudt bufe hdi vigc: Thong bdo hodc thia thugn chm dit hap dng lao dong hodc hop ding lam vike